
R O M A N I A  

JUDETU  CLUJ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

S U A T U  

 

  H O T Ă R Â R E A 

  Nr. 6 din 18 ianuarie 2023 

 

privind aprobarea Planului de acțiuni și lucrări de interes local pentru beneficiarii venitului minim 
garantat (VMG) 

 

Consiliul local al comunei Suatu jud. Cluj întrunit în ședința ordinara azi 18.01.2023, 

Luând in dezbatere proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului de acțiuni pentru beneficiarii 
venitului minim garantat (VMG), elaborat din inițiativa d-lui Primar; 

Având în vedere Referat de specialitate nr. 170/16.01.2023. 

Ținând cont de prevederile Legii nr. 416/2001 privind acordarea venitului minim garantat unor 
persoane si lucrările de efectuat; și prevederile Legii nr. 276/2010 pentru modificarea si 
completarea Legii nr. 416/2001; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 129 din OUG nr.57/2019,  

 

H O T Ă R Ă Ș T E 

Art. 1. Se aprobă “Planul de acțiuni și lucrări de interes local pentru beneficiarii venitului minim 
garantat (VMG)”,  conform anexei care face parte din prezenta hotărâre. 
 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică persoanelor interesate, instituției Prefecturii a județului Cluj și 
primarului de către secretarul general al comunei Suatu. 

 

Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  

Balazs Albert Stefan Secretar general,delegat 

 Foldvari Maria-Magdalena 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre s-a aprobat prin ……. voturi  “pentru” 

 

 


